
Verbandsspielklassen Baden 2011/12

Jugend Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG EK Oftersheim 18 17 0 1 137:34 +103 34:2
2 TTC Reilingen 18 15 1 2 138:52 +86 31:5
3 SV Neunkirchen 18 14 0 4 122:56 +66 28:8
4 TSG Eintracht Plankstadt 18 10 0 8 105:87 +18 20:16
5 TTC Wiesloch-Baiertal 18 9 1 8 104:100 +4 19:17
6 1. TTC Ketsch 18 8 2 8 97:104 -7 18:18
7 TTC Ittlingen 18 7 2 9 93:104 -11 16:20
8 TTC Zaisenhausen 18 3 2 13 69:127 -58 8:28
9 TSG 78 Heidelberg II 18 2 1 15 36:138 -102 5:31

10 TTC Odenheim 18 0 1 17 44:143 -99 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ely, Wolfgang, Neckarstrasse 43, 68549 Ilvesheim, Mobil: 0170/ 380
30 45, Tel.: 0621 44598560, wolfgang.ely@kabelbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2011 11:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Neunkirchen
TTC Reilingen
1. TTC Ketsch
TTG EK Oftersheim
TTC Wiesloch-Baiertal

TTC Zaisenhausen
TTC Odenheim
TTC Ittlingen
TSG Eintracht Plankstadt
TSG 78 Heidelberg II

8:0
8:0
8:5
8:4
8:1

Fr. 30.09.2011 18:15 (1)
18:15 (1)
18:30 t/v (1)

TTC Zaisenhausen
TTC Odenheim
TTG EK Oftersheim

TTC Wiesloch-Baiertal
SV Neunkirchen
TSG 78 Heidelberg II

3:8
0:8
8:0

Sa. 01.10.2011 10:00 (1)
16:15 (1)

TSG Eintracht Plankstadt
TTC Ittlingen

1. TTC Ketsch
TTC Reilingen

8:4
6:8

Sa. 08.10.2011 10:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSG Eintracht Plankstadt
1. TTC Ketsch
TTG EK Oftersheim
TTC Wiesloch-Baiertal

TSG 78 Heidelberg II
TTC Reilingen
TTC Zaisenhausen
TTC Odenheim

8:1
7:7
8:0
8:2

So. 09.10.2011 10:00 v (1) SV Neunkirchen TTC Ittlingen 8:0
Fr. 14.10.2011 18:15 (1) TTC Odenheim TTG EK Oftersheim 0:8
Sa. 15.10.2011 09:00 (1)

10:00 t (1)
11:30 v (1)
12:00 v (1)

TSG 78 Heidelberg II
TSG Eintracht Plankstadt
TTC Reilingen
TTC Ittlingen

1. TTC Ketsch
TTC Zaisenhausen
SV Neunkirchen
TTC Wiesloch-Baiertal

5:8
8:2
8:0
7:7

Sa. 22.10.2011 09:00 (1)
10:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSG 78 Heidelberg II
TSG Eintracht Plankstadt
1. TTC Ketsch
TTG EK Oftersheim
TTC Wiesloch-Baiertal

TTC Zaisenhausen
TTC Odenheim
SV Neunkirchen
TTC Ittlingen
TTC Reilingen

7:7
8:1
1:8
8:0
3:8

Fr. 28.10.2011 18:15 (1)
18:15 (1)
18:30 v (1)

TTC Odenheim
TTC Zaisenhausen
TTC Ittlingen

TSG 78 Heidelberg II
1. TTC Ketsch
TSG Eintracht Plankstadt

6:8
3:8
0:8

Sa. 29.10.2011 14:00 (1)
15:00 t/v (1)

TTC Reilingen
TTC Wiesloch-Baiertal

TTG EK Oftersheim
SV Neunkirchen

8:1
6:8

Fr. 18.11.2011 18:15 (1) TTC Zaisenhausen TTC Odenheim 7:7
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Verbandsspielklassen Baden 2011/12

Jugend Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2011 09:00 (1)

10:00 (1)
13:00 v (1)
14:30 (1)

TSG 78 Heidelberg II
TSG Eintracht Plankstadt
TTG EK Oftersheim
1. TTC Ketsch

TTC Ittlingen
TTC Reilingen
SV Neunkirchen
TTC Wiesloch-Baiertal

0:8
1:8
8:5
5:8

Fr. 25.11.2011 18:15 (1) TTC Odenheim 1. TTC Ketsch 6:8
Sa. 26.11.2011 10:00 t/v (1)

15:00 (1)
16:15 (1)

TSG Eintracht Plankstadt
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Ittlingen

SV Neunkirchen
TTG EK Oftersheim
TTC Zaisenhausen

3:8
1:8
8:6

Fr. 02.12.2011 18:15 (1)
18:15 (1)

TTC Odenheim
TTC Zaisenhausen

TTC Ittlingen
TTC Reilingen

3:8
3:8

Sa. 03.12.2011 09:00 (1)
10:00 (1)
11:00 v (1)

TSG 78 Heidelberg II
TSG Eintracht Plankstadt
1. TTC Ketsch

SV Neunkirchen
TTC Wiesloch-Baiertal
TTG EK Oftersheim

0:8
6:8
2:8

Sa. 10.12.2011 14:00 v (1) TTC Reilingen TSG 78 Heidelberg II 8:0
Fr. 13.01.2012 18:15 (1) TTC Zaisenhausen SV Neunkirchen 3:8
Sa. 14.01.2012 09:00 (1)

10:00 (1)
16:15 (1)

TSG 78 Heidelberg II
TSG Eintracht Plankstadt
TTC Ittlingen

TTC Wiesloch-Baiertal
TTG EK Oftersheim
1. TTC Ketsch

3:8
1:8
7:7

Fr. 20.01.2012 18:15 v (1) TTC Odenheim TTC Reilingen 1:8
Fr. 27.01.2012 18:30 v (1) TTG EK Oftersheim TTC Wiesloch-Baiertal 8:2
Sa. 28.01.2012 10:00 t/v (1)

10:00 v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TSG 78 Heidelberg II
SV Neunkirchen
TTC Reilingen
1. TTC Ketsch
TTC Wiesloch-Baiertal

TTG EK Oftersheim
TTC Odenheim
TTC Ittlingen
TSG Eintracht Plankstadt
TTC Zaisenhausen

0:8
8:1
8:4
0:8
8:5

Fr. 03.02.2012 18:15 (1)
18:15 (1)

TTC Zaisenhausen
TTC Odenheim

TTG EK Oftersheim
TTC Wiesloch-Baiertal

0:8
2:8

Sa. 04.02.2012 09:00 (1)
14:00 (1)
16:15 (1)

TSG 78 Heidelberg II
TTC Reilingen
TTC Ittlingen

TSG Eintracht Plankstadt
1. TTC Ketsch
SV Neunkirchen

2:8
6:8
2:8

Fr. 10.02.2012 18:15 t (1) TTC Zaisenhausen TSG Eintracht Plankstadt 3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2012 11:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Neunkirchen
1. TTC Ketsch
TTG EK Oftersheim
TTC Wiesloch-Baiertal

TTC Reilingen
TSG 78 Heidelberg II
TTC Odenheim
TTC Ittlingen

4:8
8:0 NA

8:0
8:2

Fr. 24.02.2012 18:15 (1)
18:15 (1)

TTC Zaisenhausen
TTC Odenheim

TSG 78 Heidelberg II
TSG Eintracht Plankstadt

8:0 W
4:8

Sa. 25.02.2012 11:00 (1)
14:00 (1)

SV Neunkirchen
TTC Reilingen

1. TTC Ketsch
TTC Wiesloch-Baiertal

8:0 NA
8:1

Fr. 02.03.2012 18:30 v (1) TTC Ittlingen TTG EK Oftersheim 4:8
Sa. 03.03.2012 09:00 t/v (1)

09:00 (1)
10:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SV Neunkirchen
TSG 78 Heidelberg II
TSG Eintracht Plankstadt
1. TTC Ketsch
TTG EK Oftersheim

TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Odenheim
TTC Ittlingen
TTC Zaisenhausen
TTC Reilingen

8:5
8:5
4:8
6:8
8:5

Fr. 09.03.2012 18:15 (1) TTC Odenheim TTC Zaisenhausen 3:8
Sa. 10.03.2012 11:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
16:15 (1)

SV Neunkirchen
TTC Reilingen
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Ittlingen

TTG EK Oftersheim
TSG Eintracht Plankstadt
1. TTC Ketsch
TSG 78 Heidelberg II

1:8
8:3
1:8

8:0 NA
Fr. 16.03.2012 18:15 (1) TTC Zaisenhausen TTC Ittlingen 2:8
Sa. 17.03.2012 09:00 (1)

11:00 t/v (1)
14:30 (1)

TSG 78 Heidelberg II
SV Neunkirchen
1. TTC Ketsch

TTC Reilingen
TSG Eintracht Plankstadt
TTC Odenheim

1:8
8:3

8:0 NA
Fr. 23.03.2012 18:30 v (1) TTG EK Oftersheim 1. TTC Ketsch 8:1
Sa. 24.03.2012 11:00 (1)

14:10 v (1)
15:00 (1)
16:15 (1)

SV Neunkirchen
TTC Reilingen
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Ittlingen

TSG 78 Heidelberg II
TTC Zaisenhausen
TSG Eintracht Plankstadt
TTC Odenheim

8:0 NA
8:1
6:8
8:3
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